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KOULULAISTEN TYÖPAJAPILOTOINNIT
Designarkiston korkeakouluharjoittelija, muotoilija Kati
Lähde suunnitteli kevään ja kesän aikana uudet, koululaisille
suunnatut työpajamateriaalit, joiden sisällöissä hän
hyödynsi Elkan ja Designarkiston aineistoja. Työpajojen
teemoiksi valikoituivat Oma mainostoimisto sekä Katukuva
vuonna 2070. Syyskuussa kutsuimme mikkeliläisiä
koululaisryhmiä mukaan pilotoimaan ja kehittämään
materiaaleja kanssamme. Elkan tiloissa järjestettyihin
työpajoihin osallistui yhteensä seitsemän ryhmää
peruskoulujen 5.–9. luokilta. Pilotoinnista saatujen
palautteiden ja kokemusten perusteella Kati muokkasi
työpajamateriaaleista toimivat kokonaisuudet, jotka ovat nyt
ladattavissa Designarkiston kotisivujen Opetusmateriaalit -
osiosta: https://designarkisto.fi/aineistot/opetusmateriaalit
Niitä voi vapaasti hyödyntää esimerkiksi koulujen
opetuksessa. Samasta paikasta löytyvät myös kaikki muut
Designarkiston koulujen opetuskäyttöön suunnittelemat
materiaalit.

https://designarkisto.fi/aineistot/opetusmateriaalit
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UUSIA AINEISTOJA
Designarkisto on saanut kesän ja alkusyksyn aikana
uusia aineistolahjoituksia. Jo edesmenneen graafinen
suunnittelija ja mainospiirtäjä Matti Mäkipään aineistot
pitävät sisällään mm. Hotelli Presidenttiin suunniteltuja
töitä. Arabiallakin työskennellyt keramiikkataitelija,
kuvataideopettaja ja sisustusarkkitehti Olli Vasan
aineisto taas koostuu pääasiassa lehtileikekokoelmasta
ja valokuva-aineistoista. Pitkän uran teollisena
muotoilijana tehnyt Jukka Vaajakallio on myös
täydentänyt omaa arkistoaan suunnittelutöillään.
Lisäksi Grafia ry:ltä on saapunut Vuoden Huiput 2023 -
kilpailun materiaaleja. Designarkistosta löytyykin nyt
kaikki Vuoden Huiput -kilpailujen näyttelymateriaalit
aina perustamisvuodesta 1980 lähtien.
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DESIGENARKISTO MUKANA 
SUOMU RY:N TAPAHTUMASSA
Designarkisto osallistui syyskuussa Suomen
Muotoilukasvatusseura ry:n järjestämään Luovan
oppimisen juhla -tapahtumakiertueen
ammattilaisiltaan Mikkelissä. Tapahtumassa
pääsimme esittelemään Designarkiston yli
kymmenen vuotta kestänyttä muotoilukasvatustyötä,
joka on vuosien saatossa laajentunut arkiston
lähikoulun kanssa alkaneesta yhteistyöstä
valtakunnalliseksi toiminnaksi. Ammattilaisillassa
Designarkiston Sari ja Kati pääsivät myös
osallistumaan kollaasityöpajaan. Kiitos vielä
SuoMulle Designarkisto-vierailustanne ja että
saimme olla mukana tapahtumassanne!
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Terveisin! Tietopalvelusihteeri
Sari Muinonen
044 321 3424
sari.muinonen@elka.fi

ARKISTOJEN PÄIVÄ 9.11.2024
Kaikille avointa Arkistojen päivää vietetään Elkassa
lauantaina 9.11.2024 klo 10.00–14.00. Tämän vuoden
teemana ovat autot ja autoilu. Ohjelmassa on mm.
autoaiheinen aineistonäyttely, jossa esillä vanhojen ja
vähän uudempienkin autojen kuvia, esitteitä, lehtiä ja
autofilmejä, uudistettu Mikkelin puutalot -diaesitys,
Designarkiston Mikkelin katukuva vuonna 2070 -
työpaja sekä arkistokierroksia klo 11 ja 13.
Kiinnostavan ohjelman lisäksi vierailijoille on tarjolla
tietysti kahvia, mehua ja pullaa. Lämpimästi
tervetuloa!
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